

Nr 439.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen med förslag till lag om ikraftträdande av lagen den 11 juni 1920 om ändring i vissa delar av lagen om val till riksdagen; given Stockholms slott den 18 juni 1920.

Under återopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för denna dag vill Kungl. Maj:t föreslå riksdagen att antaga härvid fogade förslag till lag om ikraftträdande av lagen den 11 juni 1920 om ändring i vissa delar av lagen om val till riksdagen.

GUSTAF.

Östen Undén.

Förslag

till

Lag

om ikraftträdande av lagen den 11 juni 1920 om ändring i vissa delar av lagen om val till riksdagen.

Härigenom förordnas, att lagen den 11 juni 1920 om ändring i vissa delar av lagen om val till riksdagen skall genast träda i kraft.

Utdrag av protokollet över justitiedepartementsärenden, hållet inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott fredagen den 18 juni 1920.

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern BRANTING,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena friherre PALMSTIERNA,
Statsråden: UNDÉN,
 OLSSON,
 SANDLER,
 NOTHIN,
 NILSSON,
 ERIKSSON,
 SVENSSON,
 HANSSON.

Chefen för justitiedepartementet statsrådet Undén anförde:

»Den 11 juni 1920 har utfärdats lag om ändring i vissa delar av lagen om val till riksdagen. I lagen har icke meddelats bestämmelse om tidpunkten för lagens ikraftträdande. Visserligen synes mig av lagens avfattning framgå, att den träder i kraft genast efter utfärdandet, men då tvekan i sådant hänseende, efter vad jag förspört, yppats, samt denna tvekan synes böra undanröjas, har jag låtit upprätta ett förslag till lag om ikraftträdande av förberörda lag.»

Föredraganden uppläste härefter nämnda lagförslag eller förslag till lag om ikraftträdande av lagen den 11 juni 1920 om ändring i vissa delar av lagen om val till riksdagen, samt hemställde, att förslaget måtte genom proposition föreläggas riksdagen till antagande.

Denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan behagade Hans Maj:t Konungen bifalla; och skulle till riksdagen avlåtas proposition av den lydelse bilaga vid detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:

N. Cervin.